

TaxCompany K/S

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Brian Vidtøft Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TaxCompany K/S
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr: 38680951

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive revisionsfirma og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 156.524 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.999.984	6.995.048
Eksterne omkostninger		-2.068.532	-2.129.086
Bruttoresultat		4.931.452	4.865.962
Personaleomkostninger	1	-3.841.839	-3.779.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-909.653	-899.013
Resultat af ordinær primær drift		179.960	187.789
Andre finansielle indtægter		0	8.965
Øvrige finansielle omkostninger		-23.436	-3.935
Ordinært resultat før skat		156.524	192.819
Årets resultat		156.524	192.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		156.524	192.819
I alt		156.524	192.819

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		6.700.000	7.550.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	6.700.000	7.550.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.286	79.381
Materielle anlægsaktiver i alt	3	62.286	79.381
Anlægsaktiver i alt		6.762.286	7.629.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.968	2.470.215
Andre tilgodehavender		92.915	108.000
Tilgodehavender i alt		467.883	2.578.215
Likvide beholdninger		724.381	1.269.535
Omsætningsaktiver i alt		1.192.264	3.847.750
Aktiver i alt		7.954.550	11.477.131

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		386.172	229.648
Egenkapital i alt		636.172	479.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.318.378	10.997.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.318.378	10.997.483
Gældsforpligtelser i alt		7.318.378	10.997.483
Passiver i alt		7.954.550	11.477.131

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.750.192	3.275.516
Pensionsbidrag	57.900	86.900
Andre omkostninger til social sikring	33.747	119.744
	3.841.839	3.779.160

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	8.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.500.000
Af- og nedskrivning primo	-950.000
Årets afskrivning	-850.000
Af- og nedskrivning ultimo	-1.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.700.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	145.308
Tilgang	42.558
Afgang	0
Kostpris ultimo	187.866
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-65.927
Årets afskrivning	-59.653
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-125.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.286

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4